
«КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ Н 
ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

от 20 ноября 2020г. № 87-п

О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки

В целях обеспечения модернизации и развития системы 
образования с учетом основных направлений социально- 
экономического развития Горномарийского муниципального района, 
в соответствии с решением Совета МУ Горномарийский РОО от 
20 ноября 2020г. (протокол № 2) п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки 
при МБДОУ Виловатовский детский сад «Петушок» по теме 
«Нравственно-патриотическое воспитание в современных условиях 
образования».

2.Утвердить состав рабочей группы инновационной площадки 
при МБДОУ Виловатовский детский сад «Петушок» по теме 
«Нравственно-патриотическое воспитание в современных условиях 
образования» (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста методического кабинета Толстову Г.С.

Руководитель Т.Л.Юшакова



Приложение №  1 
к приказу М У Горномарийский РОО 

от 20 ноября 2020г. №  87-п

Состав рабочей группы

муниципальной инновационной площадки при МБДОУ Виловатовский 
детский сад «Петушок» по теме « Нравственно-патриотическое воспитание в

современных условиях образования»

1. Шестакова М.Ю. -  заведующий МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок», руководитель проекта;

2. Никитина Е.В. — старший воспитатель МБДОУ Виловатовский 
детский сад «Петушок», соруководитель;

3. Казакова В.О. — воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

4. Кисельникова З.В. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

5. Гаранина Е.И. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

6. Фомкина Г.Ф. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

7. Малова М.И. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

8. Казанцева Е.С. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

9. Ершова И.Н. - воспитатель МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

10. Фадеева Н.Г. -  учитель-логопед МБДОУ Виловатовский детский сад 
«Петушок»;

11. Соколова Т.В. -  педагог-психолог МБДОУ Виловатовский детский 
сад «Петушок»;

12. Баева Т.Г. -  музыкальный руководитель МБДОУ Виловатовский 
детский сад «Петушок».


